2025 年２月５日

各      位
上場会社名 株式会社なとり

代 表 者 代表取締役会長兼社長  名取 三郎

（コード番号 2922 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役執行役員

経営企画部長兼経理部長 安宅 茂

（TEL 03-5390-8111）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

 当社は、2025 年２月５日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の拡充について決定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．拡充の理由

 当社は、従来より株主優待制度を導入しておりますが、株主の皆様への更なる感謝と、商品をより

一層ご理解いただく為に、株主優待制度を拡充いたしました。

２．拡充の内容

＜変更前＞

所有株式数 優待品

100 株以上 1,000 株未満 2,500 円相当(市価)の当社製品詰め合わせセット

1,000 株以上 3,000 株未満 3,500 円相当(市価)の当社製品詰め合わせセット

3,000 株以上 4,500 円相当(市価)の当社製品詰め合わせセット

＜変更後＞      （下線部は変更部分を示しております）

所有株式数 優待品

100 株以上 500 株未満 2,500 円相当(市価)の当社製品詰め合わせセット

500 株以上 1,000 株未満 3,000 円相当(市価)の当社製品詰め合わせセット

1,000 株以上 3,000 株未満 3,500 円相当(市価)の当社製品詰め合わせセット

3,000 株以上 4,500 円相当(市価)の当社製品詰め合わせセット

３．実施時期
 2025 年３月 31 日現在の株主の皆様を対象とする株主優待（2025 年６月下旬より発送を開始、

７月上旬頃までに贈呈分）から実施いたします。

４．その他

株主優待制度につきましては、当社ウェブサイトでもご案内しております。

https://www.natori.co.jp/corporate/ir/shareholder_benefits.html

以  上

https://www.natori.co.jp/corporate/ir/shareholder_benefits.html